
UCHWAŁA NR XXXVII/252/2022 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559), w związku z art. 242 § 1  ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego  
(Dz. U. z 2021 r. poz. 735, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wniosku  K. B. z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie 
Gminy Lelis lub też  w regulaminie Rady /odnośnie prac Komisji Skarg, Wniosków i Petycji/, zapisu 
o zasadzie wysłuchania argumentów wnioskodawcy, przed podjęciem uchwały o rozpatrzeniu przedmiotowego 
wniosku, skargi czy petycji oraz obowiązku powiadamiania wnioskodawcy o terminie, godzinie i miejscu 
rozpatrywania jego skargi, wniosku lub petycji . 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i zobowiązuje do poinformowania 
Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1925CF44-5910-44F1-9E62-4819324D25F9. Uchwalony Strona 1



Załącznik 

                                                                                               do uchwały Nr XXXVII/252 /2022  

                                                                                                    Rady Gminy Lelis 

                                                                                                    z dnia 29 marca 2022 r. 

 

UZASADNIENIE 

do  uchwały Rady Gminy Lelis z dnia 29 marca 2022 r. 

 w sprawie rozpatrzenia wniosku 
 

             W wyniku rozpatrzenia skargi  na działalność Rady Gminy Lelis z dnia 27 grudnia 

2021 r.  Wojewoda Mazowiecki pismem WNP-O.1410.7.2021 z dnia 09 marca 2022 r. działając 

na podstawie art. 229 ustawy Kodeks postepowania administracyjnego w związku z § 12 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania 

i rozpatrywania skarg i wniosków  zwrócił się o  rozpatrzenie  i załatwienie przez Radę Gminy 

wniosku pana K.B. z dnia 25 listopada 2021 r. zawierającego propozycje odnośnie pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

           Po zapoznaniu się z wnioskiem Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w 

dniu   29 marca 2022 r. postanowiła nie uwzględniać wniosku K.B. w żądanym zakresie. 

Komisja uznała, że statut Gminy Lelis przyjęty Uchwałą  Nr III/14/2018 Rady Gminy Lelis  

z dnia  28 grudnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Lelis ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. 

poz..9879 z późn.zm.) w rozdziale 11 „Komisja skarg, wniosków i petycji”  określa 

szczegółowo zasady i tryb działania komisji, skarg wniosków i petycji i nie zachodzi potrzeba 

jego zmiany. 

Tym samym wniosek pana K.B. został uznany za bezzasadny. 

 

Stosownie do treści art.246 § 1 ustawy KPA wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu 

załatwienia wniosku służy prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale II Dział 

VIII „Skargi i Wnioski” Kodeksu postepowania administracyjnego. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1925CF44-5910-44F1-9E62-4819324D25F9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik

